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FERNANDO ALONSO i e i
CAMPEONATO DE ASTURIAS DE KARTING

CAMPEONATO DE ASTURIAS KARTING KZ2+SILVER 2017
CRONO - KZ2 + SILVER
Clasificacion Final / Final Classification

N° Concursante Piloto Chasis/Motor/Neumaticos Tiempo Vlita.Total Diferencia Km/h
Nr. Entrant Driver Chassis/Engine/Tyres Time Lap Total Gap Kph
1 2 DPKRACING IKER GARCIA FERNANDEZ FA//PIRELLI 58179 4 5 - . 86.3
2 3 DPKRACING PO RN AR CROC PROMOTION//PIRELLI 58.240 5 5 +0.061 +0.061 86.2
3 14 EDA COMPETICION JON RENTERIA GRIS FA//PIRELLI 58.695 4 5 +0.516 +0.455 85.6
4 7 ALE TEAM KARTING FERNANDO ARDURA DE LA VEGA FA//PIRELLI 58.765 7 7 +0.586 +0.070 85.5
5 15 DPKRACING LUIS ALVAREZ SANCHEZ CROC PROMOTION//PIRELLI 58.890 5 8 +0.711 +0.125 85.3
6 8 DPKRACING YONATAN GARCIA QUINTANA CROC PROMOTION//PIRELLI 59.092 8 8 +0.913 +0.202 85.0
7 5 JORGE SUAREZ GONZALEZ JORGE SUAREZ GONZALEZ CRG//PIRELLI 59.381 7 7 +1.202 +0.289 84.6
8 10 DPKRACING MARC ORIOL LOPEZ GUTIERREZ FA//PIRELLI 59.458 3 5 +1.279 +0.077 84.5
9 20 EDA COMPETICION EDUARDO GUTIERREZ SUAREZ CRG//PIRELLI 1:01.351 4 7 +3.172 +1.893 81.9
Vuelta Rapida / Fastest Lap | Lap 4 IKER GARCIA FERNANDEZ 58.179 86.3 Kph

DORSAL 15 SANCION 3 POSICIONES PARRILLA CARRERA 1 - Art.17.4 y 21.5 RDK

Estado del circuito [SIS{eoNE13 ¢

Comisarios Deportivos: Cronometrador:
Hora: Hora: 13:01:16
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